
Linux admin zdravotnických systémů
 40 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného "linuxáka" na správu softwaru, který vyvíjíme. Budeš pracovat na informačních
systémech pro oblast zdravotnictví, konkrétně se budeš podílet na řešení pro zpracování obrazové
dokumentace.

Náplň práce
Správa SW aplikací běžících na LINUX  
Instalace a konfigurace vývojového prostředí  
Práce s dohledovým SW (nejčastěji Zabbix)  
Virtualizace  
Správa technické dokumentace, vzdálených přístupů, prostředí zákazníků a jejich konfigurace 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru nebo IT  
Komerční praxe s administrací Linux  
Praxe v oblasti virtualizace (VMware, Hyper-V)  
Znalost protokolu SSH  
Znalost monitorovacích technologií např. Zabbix 

Nabízíme
20 dní dovolené + 5 navíc  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
kafetérie (sport, kultura, cestování)  
firemní mobil a notebook  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
bonusy/prémie  
příspěvek na penzijní/životní připojištění  
možnost delšího neplaceného volna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


